
Statutární město Ostrava                                                                                                    Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                                                        10003/2025/OIMH 

1/9  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ 

 

 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.  10003/2025/OIMH 
 

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „občanský zákoník“) 

 
  
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXX   
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. David Witosz, místostarosta 
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství  
 Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
 Ing. Lenka Pastorková, referent oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
  
(dále také jako objednatel) 
 
a 
 
KP REVITAL s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO:    02632195 
DIČ:    CZ02632195 
Peněžní ústav:   XXXXXXXXXX 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXX 
VS: 
Zapsán:    v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka     
                                                         58196  
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  XXXXXXXXXX 
ve věcech technických:  XXXXXXXXXX 
 
 (dále také jako zhotovitel) 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                    Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                                                        10003/2025/OIMH 

 

2/9  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ 

 

Článek II 
Úvodní ustanovení 

 
Dne 08.01.2025 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10003/2025/OIMH na realizaci 
zakázky „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ (dále jen „smlouva o dílo“). Dne 23.06.2025 uzavřely 
smluvní strany dodatek č. 1. Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na 
uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se smlouva o dílo mění. 
 
 

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení 
dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu 
stavby a změna termínu plnění dle čl. IV odst. 4.1.   

 
3.2   Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem 

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a nebudou provedeny práce 
v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkových rozpočtech, který je přílohou č. 1 a  
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná 

v čl. III, odst. 3.1 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ve výši 17 331 109,55 Kč bez DPH zvyšuje o částku  
  120 102,97 Kč bez DPH takto: 
 
 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH                                     16 488 888,88 Kč 
 
Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH  17 331 109,55 Kč 
Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH  739 112,77 Kč 
Méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH  -619 009,80 Kč 
Celková nová cena díla bez DPH 17 451 212,52 Kč 
DPH 12% 2 094 145,50 Kč 
Celková cena díla včetně DPH                                                              19 545 358,02 Kč 

   
3.4     V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se mění čl. IV, odst. 4.1 a nově zní: 
           
           4.1   Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím 

termínu: 225 kalendářních dnů od předání a převzetí stanoviště.    
 
 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, 

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                    Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                                                        10003/2025/OIMH 

 

3/9  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ 

 

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 
ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.  

 
4.5 Smluvní strany si tímto v souladu s § 548 občanského zákoníku sjednávají odkládací podmínku nabytí 

účinnosti tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti pouze v případě, že budou splněny 
následující podmínky: 

1. dodatek je uveřejněn v registru smluv,  

2. je zajištěno financování plnění dle tohoto dodatku, tzn. jsou schváleny finanční prostředky v 
rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v plné výši. 

 
 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy jsou splněny všechny výše uvedené podmínky. O splnění 

všech podmínek bude objednatel (osoba oprávněná jej zastupovat ve věcech technických) zhotovitele 
informovat bez zbytečného odkladu. 

                                       
4.6 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením  

č. 2938/RMOb2226/61/25 ze dne 25.08.2025. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku 
zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta. 

 
 

Příloha: Položkové rozpočty méněprací a víceprací   
   
 

 

Za objednatele Za zhotovitele    
 
V Ostravě, dne 27. 8. 2025 V Ostravě, dne 27. 8. 2025 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
Ing. David Witosz XXXXXXXXXX 
místostarosta jednatelka 
 
 
 

 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                    Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                                                        10003/2025/OIMH 

 

4/9  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ 

 

Příloha k dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 10003/2025/OIMH – Kalkulace nákladů 
 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VCP07

3. 6. 2025

 

 

68 419,7256 545,2201 VCP07

56 545,22 56 545,22

 
 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 545,22

D HSV Práce a dodávky HSV 1 346,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 285,61

1 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 1,080 215,76 233,02 SOD

2 K 621221001

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 

vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl do 40 

mm

m2 1,080 810,88 875,75 SOD

VV zateplení nadpraží 1.PP

VV 0,9*0,15*2 0,270

VV 0,6*0,15*9 0,810

VV Součet 1,080

3 M 63142037
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,037-0,038 tl 40mm
m2 1,134 155,94 176,84 SOD

VV 1,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,134

D 998 Přesun hmot 61,28

4 K 998011010
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m
t 0,057 1 075,00 61,28 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 55 198,33

D 765 Krytina skládaná 55 198,33

5 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené 

ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění
m2 191,272 44,37 8 486,74 SOD

6 M 283R001
Střešní folie těsnící a protihluková určená pro 

plechové krytiny, 450g/m2
m2 210,399 163,00 34 295,04 R-položka

VV 191,272*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 210,399

7 K 765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě m 287,960 20,25 5 831,19 URS 22,5 -10%

VV 19*(4,87+9,25) 268,280

VV 6*3,28 19,680

VV Součet 287,960

8 M 28329303
páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod 

kontralatě š 50mm
m 316,756 20,79 6 585,36 URS 23,1 -10%

VV 287,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 316,756

VCP07

 



Statutární město Ostrava                                                                                                    Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                                                        10003/2025/OIMH 

 

5/9  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

145 927,26120 601,0401 VCP08

120 601,04 120 601,04

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VCP08

19. 6. 2025

 

 

 
 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 601,04

D HSV Práce a dodávky HSV 22 218,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 082,56

1 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu přes 50 do 100 %

m2 112,000 107,88 12 082,56 SOD

D 997 Přesun sutě 10 135,88

2 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace
t 6,200 686,52 4 256,42 SOD

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 6,200 232,55 1 441,81 SOD

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 55,800 10,17 567,49 SOD

VV 6,2*9 55,800

VV Součet 55,800

5 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 6,200 624,22 3 870,16 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 98 382,60

D 763 Konstrukce suché výstavby 98 382,60

6 K 763132261
SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 

mm bez TI EI 45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD
m2 104,560 940,92 98 382,60 SOD

VCP08

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                    Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                                                        10003/2025/OIMH 

 

6/9  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

679 979,48561 966,5101 VCP09

561 966,51 561 966,51

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VCP09

25. 6. 2025

 

 

 
 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 25. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 561 966,51

D HSV Práce a dodávky HSV 561 966,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 561 966,51

1 K 611341125
Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

schodišťových konstrukcí nanášená ručně
m2 217,430 409,50 89 037,59 URS 455 -10%

2 K 611341195
Příplatek k sádrové omítce schodišťových konstrukcí 

za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 869,720 103,50 90 016,02 URS 115 -10%

VV 217,43*4 869,720

VV Součet 869,720

3 K 612341121
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 

jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně
m2 713,857 343,80 245 424,04 URS 382 -10%

4 K 612341191
Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 1 427,714 96,30 137 488,86 URS 107 -10%

VV 713,857*2 1 427,714

VV Součet 1 427,714

VCP09

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                    Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                                                        10003/2025/OIMH 

 

7/9  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-635 136,02-524 905,8002 MP02

-524 905,80 -524 905,80

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MP02

24. 6. 2025

 

 

 
 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -524 905,80

D HSV Práce a dodávky HSV -524 905,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -524 905,80

1 K 611131105
Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí 

nanášený celoplošně ručně
m2 217,430 -75,52 -16 420,31 SOD

VV "1.NP - stropy cca" (11,02+9,30)*1,3 26,416

VV "stěny ( vč. ploch schod.zrcadla !)

VV
(3,51*2+2,65)*3,00+1,50*(3,50+4,50)/2*2+(2,66*2+2,65+1,15

)*4,50+(4,24*2+2,65)*0,375+2
88,224

VV -0,90*1,97*3-1,57*2,92 -0,90*2,00 -11,703

VV (1,57+2*2,92)*0,20 +(0,96+2*2,03)*0,12*2 2,687

VV Mezisoučet 105,624

VV "2.NP - stropy cca" 20,54*1,3 26,702

VV "stěny dtto

VV
((7,75+2,65)*2-1,86-1,81)*3,36 

+(3,00*2+1,24*2+2,65)*0,645+2
66,736

VV -1,50*2,00-0,90*1,97 +(1,50+2*2,00)*0,42 -2,463

VV Mezisoučet 90,975

VV "3.NP - stěny dtto

VV (5,79-1,20-0,125-1,525)*2*2,60 +2,65*(9,57-7,82) 19,926

VV (1,15+1,83*2)*0,40 +(1,20+2*2,50)*0,35 4,094

VV -2,94*(2,60-1,75)/2*2 -1,50*2,00+(1,50+2*2,00)*0,42 -3,189

VV Mezisoučet 20,831

VV Součet 217,430

2 K 611321145

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových 

konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

m2 217,430 -382,49 -83 164,80 SOD

VV "1.NP - stropy cca" (11,02+9,30)*1,3 26,416

VV "stěny ( vč. ploch schod.zrcadla !)

VV
(3,51*2+2,65)*3,00+1,50*(3,50+4,50)/2*2+(2,66*2+2,65+1,15

)*4,50+(4,24*2+2,65)*0,375+2
88,224

VV -0,90*1,97*3-1,57*2,92 -0,90*2,00 -11,703

VV (1,57+2*2,92)*0,20 +(0,96+2*2,03)*0,12*2 2,687

VV Mezisoučet 105,624

VV "2.NP - stropy cca" 20,54*1,3 26,702

VV "stěny dtto

VV
((7,75+2,65)*2-1,86-1,81)*3,36 

+(3,00*2+1,24*2+2,65)*0,645+2
66,736

VV -1,50*2,00-0,90*1,97 +(1,50+2*2,00)*0,42 -2,463

VV Mezisoučet 90,975

VV "3.NP - stěny dtto

VV (5,79-1,20-0,125-1,525)*2*2,60 +2,65*(9,57-7,82) 19,926

VV (1,15+1,83*2)*0,40 +(1,20+2*2,50)*0,35 4,094

VV -2,94*(2,60-1,75)/2*2 -1,50*2,00+(1,50+2*2,00)*0,42 -3,189

VV Mezisoučet 20,831

VV Součet 217,430

MP02

 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                    Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                                                        10003/2025/OIMH 

 

8/9  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ 

 

 

 

3 K 611321195
Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových 

konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 434,860 -53,94 -23 456,35 SOD

VV 217,43*2 434,860

VV Součet 434,860

4 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně ručně
m2 838,751 -70,12 -58 813,22 SOD

VV "1.PP - na stěně  - odk. HI

VV (1,035+4,28+0,80*2+5,05+1,09)*2,20 28,721

VV Mezisoučet 28,721

VV "původní povrchy (mimo schodiště)" 

VV "1.NP až 3.NP původní povrchy (pod keram.obklady)" 

VV 96,173 96,173

VV "dtto - 1.NP až 3.NP ostatní

VV 713,857 713,857

VV Mezisoučet 810,030

VV Součet 838,751

5 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 713,857 -372,68 -266 040,23 SOD

VV
"1.NP původní a nové povrchy (mimo schodiště) do v. 3,25m 

( 3,00m v sociálkách )" 

VV
(4,46+3,24)*2*3,25-0,90*1,97-1,05*2,00 +(2,45+2,18)*2*3,00-

0,40*1,44*2-0,70*1,97
71,426

VV (1,05+2*2,00+0,44*2+1,44*2*2)*0,54 6,313

VV
(1,86+2,47)*2*3,25-0,70*1,97-0,90*1,97*2-

0,80*1,97+(0,87+2*2,06)*0,34
23,341

VV
(4,46+3,48)*2*3,25-0,90*1,97-1,05*2,00 +(2,41+2,13)*2*3,00-

0,40*1,44*2-0,70*1,97
72,446

VV (1,05+2*2,00+0,44*2+1,44*2*2)*0,54 6,313

VV (1,86+2,41)*2*3,32-0,70*1,97-0,90*1,97*2-0,80*1,97 21,852

VV
(2,20*2+1,68)*3,50+1,50*(3,50+4,50)/2*2+(1,50*2+1,68)*4,50-

1,57*2,92-1,42*3,53
44,743

VV (1,57+2*2,92)*0,20 1,482

VV
(5,20+3,84)*2*3,25-1,25*1,97-

0,90*2,00*2+(1,06+2*2,02)*0,34+(0,90+2*2,00)*0,40*2
58,352

VV
(5,20+3,96)*2*3,25-1,25*1,97-

0,90*2,00*2+(1,06+2*2,02)*0,34+(0,90+2*2,00)*0,40*2
59,132

VV
(2,25+5,20)*2*3,25-0,80*1,97-1,25*1,97-

1,01*2,00+(1,01+2*2,00)*0,40
44,371

VV
(2,23+5,20)*2*3,25-0,80*1,97-1,25*1,97-

1,01*2,00+(1,01+2*2,00)*0,40
44,241

VV (0,96+2*2,05)*0,34 + 0,15*0,84*6*2 3,232

VV "odpočet ploch ker. obkladů

VV -41,528 -41,528

VV Mezisoučet 415,716

VV
"2.NP původní a nové povrchy (mimo schodiště) do v. 3,40m 

( 3,00m v sociálkách )" 

VV
(4,59+3,25)*2*3,40-0,80*1,97-0,90*1,97-1,05*2,00 

+(1,05+2*2,00)*0,40
49,883

VV
(2,54+2,16)*2*3,00-0,40*1,44*2-0,70*1,97 

+(0,44+2*1,44)*0,40*2
28,325

VV (2,515*2+1,81)*3,40-0,70*1,97-0,90*1,97 20,104

VV
(4,59+3,47)*2*3,40-0,80*1,97-0,90*1,97-1,05*2,00 

+(1,05+2*2,00)*0,40
51,379

VV
(2,54+2,19)*2*3,00-0,40*1,44*2-0,70*1,97 

+(0,44+2*1,44)*0,40*2
28,505

VV (2,485*2+1,81)*3,40-0,70*1,97-0,90*1,97 19,900

VV
(5,28+3,61+2,43+5,01+3,60)*2*3,40 -0,10*3,40-0,80*1,97*2-

0,90*1,97
130,259

VV -0,90*2,00*4-1,01*2,00*3 -3,01*0,40 -14,464

VV (0,90+2*2,00)*0,30*4 +(1,01+2*2,00)*0,30*3 10,389

VV "odpočet ploch ker. obkladů

VV -47,582 -47,582

VV Mezisoučet 276,698

VV
"3.NP původní povrchy (mimo schodiště a obklady) - uliční 

parapet" 

VV (3,385+3,845+3,825+3,44)*1,05 15,220

VV "dopočet ploch u komínů

VV (1,34+0,915+0,30*2)*(2,60-2,00) +(1,34+0,915)*(2,60-0,60) 6,223

VV Mezisoučet 21,443

VV Součet 713,857

6 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 1 427,714 -53,94 -77 010,89 SOD

VV 713,857*2 1 427,714

VV Součet 1 427,714  
 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                    Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                                                        10003/2025/OIMH 

 

9/9  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 584/8 – rekonstrukce domu“ 

 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-113 865,84-94 104,0002 MP03

-94 104,00 -94 104,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MP03

18. 7. 2025

 

 

 
 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 18. 7. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -94 104,00

D PSV Práce a dodávky PSV -94 104,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -94 104,00

1 K 763131414
SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 104,560 -900,00 -94 104,00 SOD

VV "1.NP ( mimo sociálky )

VV 6,60+14,10+19,96+11,70+4,48+15,52+20,60+11,60 104,560

VV Součet 104,560

MP03

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-05T07:00:48+0000




